ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 109

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 252-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент (п)

Экономический

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Касинская Ольга Викторовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

2. 112

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 253-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование (а)
Физической культуры и

спорта

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Фимин Андрей Михайлович

Штиб Игорь Игоревич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 254-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Рожкова Екатерина Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 255-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Перескокова Ксения Николаевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 256-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-техн(а)

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Шохова Диана Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 257-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Географический

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Соболева Мария Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 258-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология (а)

Географический

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Чауенов Ранэль Рашидович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 107

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 259-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование-псих и соц пед(а)

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Мамбеталиева Альбина Батаргалиевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 260-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование-псих обр (а)

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Быкадорова Анна Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 261-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование -лог(а)

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Малофеева Ирина Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 125

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 262-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование -олигоф(а)

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Жульжанова Анара Насибулловна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 263-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование -спец псих(а)

Психолого-педагогического

и специального образования

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Бакушова Галина Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

2. 127

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 264-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

40.03.01  Юриспруденция (а)

Юридический

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Сафин Сергей Маратович

Удовенко Ольга Витальевна